BOLETIM OFICIAL DO T.J.D.
(Lei n.º 10.671/2003, art. 35, e C.B.J.D., ART. 40)

                                               17 DE JULHO DE 2020                                     N.º 022

SEÇÃO VI

OUTRAS COMUNICAÇÕES E EXPEDIENTES DIVERSOS

EDITAI DE CONVOCAÇÃO

EDITAL N.º 013/2020 De ordem do Exmo. Sr. Auditor Presidente do TRIBUNAL

DE JUSTIÇA DESPORTIVA, faço público e a quem interessar possa que ficam

CONVOCADOS os Auditores e Procuradores das 1ª, 2ª e 3ª Comissões

Disciplinares, indicados pelo Tribunal Pleno na Sessão Administrativa do dia

16/7/2020, conforme Anexo I, PARA SESSÃO ADMINISTRATIVA VIRTUAL

a se realizar no dia 20/07/2020 (segunda-feira), às 14h (quatorze horas), pela

ferramenta eletrônica StarLeaf, através de link a ser oportunamente

compartilhado.

PAUTA DA SESSÃO ADMINISTRATIVA DO DIA 20/7/2020

1- Posse dos Auditores indicados para as Comissões Disciplinares;

2- Eleição e posse do Presidente e Vice-Presidente da 1ª Comissão Disciplinar;

3- Eleição e posse do Presidente e Vice-Presidente da 2ª Comissão Disciplinar;

4- Eleição e posse do Presidente e Vice-Presidente da 3ª Comissão Disciplinar;

5- Posse dos Procuradores indicados para atuação perante as Comissões

Disciplinares;

6- Outros assuntos administrativos;

Emanuel José de Souza – Secretário do TJD/PE

Publique-se

Fábio Rodrigo de Paiva Henriques

Presidente em exercício do TJD/PE.

ANEXO I

Auditores e Procuradores indicados pelo Pleno para composição das Comissões

Disciplinares - quadriênio 2020/2024 (por ordem alfabética)

1ª Comissão Disciplinar

ANDRÉ GOMES FERREIRA DE LIMA

ALEXANDRE DIMITRI MOREIRA DE MEDEIROS

FRANCISCO EUGÊNIO GALINDO LEITE ARAUJO

JOSÉ ANTÔNIO ALVES DE MELO JÚNIOR

MONIQUE MORAIS FARIAS

2ª Comissão Disciplinar

LUCAS TAVARES DE MELO

PEDRO HENRIQUE ROCHA DE PAIVA

RAFAEL SILVA  PEREIRA DE ARRUDA

STENIO BARREIROS CORREIA NETO

VANESSA DE CASTRO VIANNA

3ª Comissão Disciplinar

ANDREA CARLA DA COSTA SIEBRA

BRUNA SUELY NASCIMENTO SANTOS

MARCO ANTÔNIO CAMAROTTI

PEDRO JOSÉ DE ALBUQUERQUE PONTES

RODRIGO RAMOS DA ROCHA LEÃO

Procuradores

MARCELO PORTO NEVES

ROBERTO IVO DA COSTA